
Version 1

AFFICHE 1/1

LIGNE 08 : CLERMONT FERRAND - NIMES
Programme de circulation du samedi 23 décembre 2023
 Suite à un éboulement entre Langeac et Monistrol d'Allier, la circulation des TER sera adaptée. 

Sens de circulation : NÎMES CENTRE->CLERMONT-FERRAND

Type de circulation

N° de circulation 873654 873658 873662 873800 873990 873600 31310 873604 873704 31312 407990 873664 873802

NÎMES CENTRE - 08:14 - - - -

ALÈS - 08:48 - - - -

LA BASTIDE ST-LAURENT 

L BAINS
- 10:02 - - - 10:07 -

LANGOGNE - - - - 10:29 -

CHAPEAUROUX - - - - - -

ALLEYRAS - - - - - -

MONISTROL D'ALLIER - - - - - -

LANGEAC - - 08:39 - - 10:49 11:44 -

SAINT-GEORGES - - 08:49 - 08:59 10:59 11:55 -

BRIOUDE 05:12 06:30 07:07 - - - 09:21 11:04 -

ARVANT 05:20 06:38 07:15 07:25 - - 09:29 11:12 12:03

BRASSAC LES MINES STE-

FLORINE
05:25 06:43 07:20 07:31 - - 09:34 11:17 12:08

ISSOIRE 05:41 06:58 07:35 07:46 - - 09:49 11:32 12:21

CLERMONT LA PARDIEU 06:15 07:33 08:09 08:14 08:39 09:49 10:14 12:06 12:44

CLERMONT-FERRAND 06:20 07:38 08:14 08:19 08:44 09:54 10:19 12:11 12:49

Type de circulation

N° de circulation 873998 31314 874130 873706 22452 873666 873708 407952 873994 874122 877952 31308

NÎMES CENTRE - 14:14 - 16:59 -

ALÈS - 14:48 - 17:50 -

LA BASTIDE ST-LAURENT 

L BAINS
- 16:03 - 16:15 19:16 -

LANGOGNE - - 16:35 19:36 -

CHAPEAUROUX - - - -

ALLEYRAS - - - -

MONISTROL D'ALLIER - - - -

LANGEAC 12:39 - - 17:44 - 18:57

SAINT-GEORGES 12:00 12:49 13:03 16:54 17:56 - 18:03 19:07

BRIOUDE 12:19 13:24 16:04 17:15 - 18:22

ARVANT 12:28 13:33 16:12 17:24 - 18:31

BRASSAC LES MINES STE-

FLORINE
12:33 13:38 16:18 17:30 - 18:36

ISSOIRE 12:49 13:05 13:54 16:33 17:45 - 18:49

CLERMONT LA PARDIEU 13:12 13:40 14:17 17:07 18:08 18:23 -

CLERMONT-FERRAND 13:17 13:48 14:22 17:12 18:13 18:33 19:14

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

        Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l’info sur :    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

  Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

   ALLO TER

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 1/1

LIGNE 08 : CLERMONT FERRAND - NIMES
Programme de circulation du samedi 23 décembre 2023
 Suite à un éboulement entre Langeac et Monistrol d'Allier, la circulation des TER sera adaptée. 

Sens de circulation : CLERMONT-FERRAND->NÎMES CENTRE

Type de circulation

N° de circulation 873813 873993 874003 407993 873621 873723 22493 31307 874127 31309 877957 407957

CLERMONT-FERRAND 07:09 07:35 07:52 08:59 09:49 12:18 12:56

CLERMONT LA PARDIEU 07:13 07:39 07:56 09:04 09:53 12:23 13:00

ISSOIRE 07:37 08:03 - - 10:17 12:58 13:24

BRASSAC LES MINES STE-

FLORINE
07:50 08:16 - - 10:30 13:38

ARVANT 07:56 08:22 - - 10:36 13:45

BRIOUDE - 08:31 - - 10:45 13:55

SAINT-GEORGES - 08:48 - 08:53 - 11:10 11:13 13:07 14:13 * 14:18

LANGEAC - - 09:05 - - 11:23 13:17 14:29

MONISTROL D'ALLIER - - - - - -

ALLEYRAS - - - - - -

CHAPEAUROUX - - - - - -

LANGOGNE - - 10:20 - - 15:44

LA BASTIDE ST-LAURENT 

L BAINS
- - 10:40 - - 10:46 16:02

ALÈS - - - - 12:06

NÎMES CENTRE - - - - 12:38

Type de circulation

N° de circulation 873671 22457 873995 873815 874113 407995 873725 873821 31317 22495 873679

CLERMONT-FERRAND 14:30 16:40 16:48 17:24 17:58 18:42 19:50

CLERMONT LA PARDIEU 14:35 16:44 16:52 17:28 18:02 18:46 19:54

ISSOIRE 15:09 17:08 17:16 - 18:26 19:10 20:28

BRASSAC LES MINES STE-

FLORINE
15:25 17:21 17:31 - 18:39 19:23 20:44

ARVANT 15:32 17:27 17:36 - 18:45 19:29 20:50

BRIOUDE 15:40 17:36 - - 18:54 - 20:58

SAINT-GEORGES 17:54 - - 17:59 19:18 - 19:21

LANGEAC - - 18:11 - - 19:31

MONISTROL D'ALLIER - - - - -

ALLEYRAS - - - - -

CHAPEAUROUX - - - - -

LANGOGNE - - 19:26 - - 19:50

LA BASTIDE ST-LAURENT 

L BAINS
16:12 - - - - 20:16

ALÈS 17:34 - - - - 21:34

NÎMES CENTRE 18:10 - - - - 22:07

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

        Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l’info sur :    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

  Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

   ALLO TER

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable


